[image: image1.jpg]F

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.08.2014

                              №732
О выдаче разрешения на право
организации ярмарки
В соответствии с постановлением администрации Верещагинского муниципального района от 17.08.2012 года № 382 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации ярмарки на территории Верещагинского муниципального района», руководствуясь частью 1, 2 статьи 56 Устава муниципального образования «Верещагинский муниципальный район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выдать ООО «Пермская продовольственная компания» разрешение на право организации сезонной ярмарки «Осень» на территории Верещагинского муниципального района Пермского края, расположенной по адресу: г.Верещагино, ул.К.Маркса, 49.

2. Срок проведения ярмарки с 01.09.2014г. по 30.11.2014г.
3. Режим работы ярмарки – ежедневно с 08.00 до 18.00.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Черемных С.Б.
Глава муниципального района –

глава администрации Верещагинского

муниципального района

С.В.Кондратьев